
UCHWAŁA NR XXXII/273/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy Dąbie dla Powiatu Kolskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz  art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 216 ust 2 pkt 5, art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska 
w Dąbiu  uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Dąbiu udziela pomocy finansowej w formie dotacji Powiatowi Kolskiemu   
w kwocie 161 990,00 zł (sto sześćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset dziewićdziesaiąt złotych 00/100 
z przeznaczeniem na remont dróg powiatowych: 

1) Remont odcinka drogi powiatowej nr 3442P Grabina - Dąbie w kwocie 60 427,00 zł, 

2) Remont odcinka drogi powiatowej nr 3440P w m. Donmanin w kwocie 35 273,00 zł, 

3) Remont odcinka drogi powiatowej nr 3417 P w m. Kupinin w kwocie 16 290,00 zł, 

4) Remont dróg i ulic powiatowych na terenie Powiatu Kolskiego w kwocie 50 000,00 zł. 

§ 2. Jednostką realizującą zadanie będzie Powiat Kolski, a Gmina Dąbie przekaże na wykonanie 
zadania określonego w § 1 środki finansowe ustalone na ten cel i zabezpieczone w uchwale 
budżetowej Gminy Dąbie na 2021 r. w wysokości 161 990,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania 
środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Kolskim a Gminą Dąbie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta Dąbie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

/-/ 
Wacław Zwoniarkiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58666047-CE6D-4E8C-966E-8BBAA6DAF056. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W budżecie gminy na rok 2021 w dziale 600 rozdział 60014 zarezerwowane zostały środki

finansowe w wysokości 161 990,00 zł na pomoc finansową dla Powiatu Kolskiego

z przeznaczeniem na remont dróg powiatowych. Zgodnie z treścią art. 220 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, z budżetu może być udzielona pomoc finansowa dla

innych jednostek samorządu terytorialnego, w formie dotacji celowej. W związku z tym konieczne

jest podjęcie odrębnej uchwały w sprawie udzielenia pomocy oraz upoważnienia Burmistrza

Miasta Dąbie do podpisania stosownej umowy w tym zakresie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58666047-CE6D-4E8C-966E-8BBAA6DAF056. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

